(3) Dixo. Matthaei 23. v. 13.

TITULUS XII. DE RELIGIO. DOMI.

(1) De las cosas deste mundo. Dixit Simon Petrus ad Jesum: Ecce nos reliquimus omnia, & secuti sumus te. Matthaei cap. 19. v. 27. Super quibus verbis dicit S. Bernardus in declamationibus. Omnia sanè dixerim, non tantum possessiones, sed etiam cupiditates, & eas maximè, plus enim concupiscentia mundi, quam substantia nocet, & haec fugiendarum causa divitiarum praecipua est: quod aut vix, aut nunquam sine amore valeant possideri. Limosa fluidum, & glutinosa nimis, non modo exterior, verum etiam interior substantia nostra videtur, & faciliè cor humanum omnibus quae frequentat, adhæret.

(2) En los montes. Invenimus eum in campis sylvarum, Psalms. 131. v. 7 & pinguescent speciosa deserti, Psalms. 64. v. 13. & quando Adam solus erat, non est praeparatus, quia mens ejus adhærebat Deo, cap. quando Adam, de poenit. dist. 2. Ecce elongavi fugiens, & mansi in solitudine. Psalms. 54. v. 8. Spiritus Sanctus non libenter habitat, ubi turbat, & frequentat, & dissensionis, & rixæ, sed propriè sedem habet solitudinem. Chrysost. su-